





ROLLS - Battery Price List / Akü Fiyat Listesi

	Ah @ C 20	Stored energy in kW/h @ C 20	Price excl. 1% VAT	price per stored kW/h	Cycles @ 25 degree And 50% DoD	Price for each cycle and kW/h in	
	Ah @ K 20	Stoklu Enerji kW/saat @ K 20	Satış Fiyatı 1% KDV hariç	Stoklu kW/saat fiyatı	Şarj-deşarj @ 25 derece ve 50 % DoD	Fiyat her şarj-deşarj ve kW/saat için	
	Ah	kW	€uro	€uro	Ah	€uro Cent	
Series 4000 - 2Volt							
S 1380	1050	2,1	314,20 €	149,62 €	1300	11,5	
Series 4000 - 6Volt							
S 460	350	2,1	289,72 €	137,96 €	1300	10,6	
S 530	400	2,4	316,24 €	131,77 €	1300	10,1	
S 600	450	2,7	346,85 €	128,46 €	1300	9,9	iyi, çok kullanışlı
Series 4000 – 12Volt							
24 HT 80	80	0,96	159,14 €	165,77 €	1300	12,8	
30 H 108	108	1,3	261,16 €	200,89 €	1300	15,5	
T 12 136	136	1,63	340,73 €	209,03 €	1300	16,1	
T12 250	200	2,4	383,57 €	159,82 €	1300	12,3	iyi, çok kullanışlı
Series 5000 - 2Volt							
2 KS 33P	1766	3,53	618,20 €	175,13 €	3200	5,5	
2 YS 31P	2430	4,86	930,37 €	191,43 €	3200	6,0	
Series 5000 - 4Volt							
4 CS 17P	546	2,2	450,90 €	204,96 €	3200	6,4	Çok iyi, çok kullanışlı
4 KS 21P	1104	4,4	873,24 €	198,46 €	3200	6,2	Çok iyi, çok kullanışlı
4 KS 25P	1350	5,4	1.003,82 €	185,89 €	3200	5,8	
Series 5000 - 6Volt							
6 CS 17P	546	3,28	675,33 €	205,89 €	3200	6,4	Çok iyi, çok kullanışlı
6 CS 21P	683	4,1	832,43 €	203,03 €	3200	6,3	Çok iyi, çok kullanışlı
6 CS 25P	820	4,92	1.028,30 €	209,00 €	3200	6,5	
Series 5000 – 12Volt							
12 CS 11P	357	4,3	1.018,10 €	236,77 €	3200	7,4	Çok iyi, çok kullanışlı
Hydrocaps							
Lead Links			14,50 €				
			5,50 €				

	Ah @ C 20	Stored energy in kW/h @ C 20	Price excl. 1% VAT	price per stored kW/h	Cycles @ 25 degree And 50% DoD	Price for each cycle and kW/h in	
	Ah @ K 20	Stoklu Enerji kW/saat @ K 20	Satış Fiyatı 1% KDV hariç	Stoklu kW/saat fiyatı	Şarj-deşarj @ 25 derece ve 50 % DoD	Fiyat her şarj-deşarj ve kW/saat için	
	Ah	kW	€uro	€uro	Ah	€uro Cent	
Series AGM - 6Volt							
S 6 -275	250	1,5	308,08 €	205,39 €	650	31,6	
S 6 -370	283	1,698	397,85 €	234,31 €	650	36,0	
S 6 -460	415	2,49	487,63 €	195,83 €	650	30,1	
Series AGM - 12 Volt							
S 12 - 95	85	1,02	238,71 €	234,03 €	650	36,0	
S 12 - 128	115	1,38	269,32 €	195,16 €	650	30,0	
S 12 - 160	145	1,74	391,73 €	225,13 €	650	34,6	
S 12 - 230	210	2,52	514,15 €	204,03 €	650	31,4	
S 12 - 240	215	2,58	546,79 €	211,94 €	650	32,6	
S 12 - 290	260	3,12	661,05 €	211,88 €	650	32,6	
Series AGM - 2 Volt							
S 2 - 590	550	1,1	391,73 €	356,12 €	650	54,8	
S 2 - 945	880	1,76	624,33 €	354,73 €	650	54,6	
S 2 - 1180	1100	2,2	775,31 €	352,41 €	650	54,2	
S 2 - 1895	1750	3,5	1.232,33 €	352,09 €	650	54,2	
S 2 - 2375	2200	4,4	1.636,30 €	371,89 €	650	57,2	
S 2 - 3580	3300	6,6	2.450,38 €	371,27 €	650	57,1	